POCOS ARTESIANOS, MANUTENCAO E
SERVICOS LTDA
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO AOS SERVIÇOS DE
LIMPEZA, DESOBSTRUÇÃO E MONTAGEM DE CONJUNTO
SUBMERSO, NA CAPTAÇÃO DO SANTA RITA.
VALOR DA DESPESA: R$  13.178,36  (treze mil cento e setenta e oito
reais e trinta e seis centavos)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  31/07/20  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral
-----------------------------------------------------------------------------------------------